



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20181108001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
070350	plaquetas de tombamento em alumínio			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	10.000,000	2,300	23.000,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	10.000,000	2,000	20.000,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	10.000,000	1,800	18.000,00
	Valores médios :		2,033	20.333,33
070344	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUAS EM CHAPA GALVANIZADA			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	200,000	90,000	18.000,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	200,000	80,000	16.000,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	200,000	85,000	17.000,00
	Valores médios :		85,000	17.000,00
070351	Poste em tubo galvanizado de 2 polegadas com altura média de 3 metros.			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	100,000	115,000	11.500,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	100,000	100,000	10.000,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	100,000	110,000	11.000,00
	Valores médios :		108,333	10.833,33
070345	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	28.900,000	86.700,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	3,000	28.070,000	84.210,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	3,000	28.500,000	85.500,00
	Valores médios :		28.490,000	85.470,00
070346	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA E REVERTIDA EM ACM 018			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	3,000	6.950,000	20.850,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	3,000	6.200,000	18.600,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	3,000	7.500,000	22.500,00
	Valores médios :		6.883,333	20.650,00
070347	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 3X180			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	6,000	4.100,000	24.600,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	6,000	3.500,000	21.000,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	6,000	3.900,000	23.400,00
	Valores médios :		3.833,333	23.000,00
070348	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 120X80			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	6,000	1.400,000	8.400,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	6,000	980,000	5.880,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	6,000	1.300,000	7.800,00
	Valores médios :		1.226,667	7.360,00
070349	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM AÇO ESCOVADO			
	SAMPAIO & TUMA LTDA-ME	100,000	165,000	16.500,00
	LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME - 01672534259	100,000	150,000	15.000,00
	G. A. SEPTÍMIO - EPP	100,000	150,000	15.000,00
	Valores médios :		155,000	15.500,00



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20181108001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
LUZIA RODRIGUES DA COSTA SERVIÇOS - ME -					
070344	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUAS EM CHAPA GALVANIZADA	200,000	80,000	16.000,00	
070351	Poste em tubo galvanizado de 2 polegadas com altura média de 3 metros.	100,000	100,000	10.000,00	
070345	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA	3,000	28.070,000	84.210,00	
070346	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA E REVERTIDA EM ACM 018	3,000	6.200,000	18.600,00	
070347	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 3X180	6,000	3.500,000	21.000,00	
070348	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 120X80	6,000	980,000	5.880,00	
070349	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM AÇO ESCOVADO	100,000	150,000	15.000,00	
Total do(s) item(ns) :				170.690,00	
G. A. SEPTÍMIO - EPP					
070350	plaquetas de tombamento em aluminio	10.000,000	1,800	18.000,00	
070349	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM AÇO ESCOVADO	100,000	150,000	15.000,00	
Total do(s) item(ns) :				33.000,00	
Total geral :				203.690,00	



Pará
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20181108001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
070350	plaquetas de tombamento em alumínio	10.000,0000	2,033	20.330,00
070344	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RUAS EM CHAPA GALVANIZADA	200,0000	85,000	17.000,00
070351	Poste em tubo galvanizado de 2 polegadas com altura média de 3 metros.	100,0000	108,333	10.833,30
070345	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA	3,0000	28.490,000	85.470,00
070346	FACHADA EM LETRAS CAIXAS EM CHAPA GALVANIZADA E REVERTIDA EM ACM 018	3,0000	6.883,333	20.650,00
070347	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 3X180	6,0000	3.833,333	23.000,00
070348	LOGOTIPO BRASÃO FABRICADO EM CAIXA ALTA EM CHAPA GALVANIZADA MEDINDO 120X80	6,0000	1.226,667	7.360,00
070349	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS EM AÇO ESCOVADO	100,0000	155,000	15.500,00
			Total :	200.143,30